様式第１号

条件付一般競争入札参加申請書兼誓約書

年　　月　　日

（宛先）前橋市長
所　 在　 地
商号又は名称
代表者の氏名

次の誓約事項を誓約し、下記の業務の競争入札に書類を添えて、参加申請します。

【誓約事項】
１　本件の競争入札に関し、刑法（明治４０年法律第４５号）、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年法律第５４号）等の規定に抵触する行為をしません。
２　この誓約が虚偽であることが発覚した場合は、前橋市が行う指名停止、契約の解除、違約金の請求、損害賠償の請求その他いかなる処置に対しても、異議は一切申立てません。
[bookmark: _GoBack]３　この申請書兼誓約書の写しが公正取引委員会及び警察等捜査機関に提供されても、異議はありません。
４　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てをしている者ではありません。
５　他の入札参加者との間に資本若しくは人事面において関連はありません。
入札公告日　令和６年７月１６日
案件名　前橋市立前橋高等学校のアイスクリーム自動販売機設置に係る
行政財産の貸付け
【添付書類】※該当するものを○で囲む。
（　　）①入札参加資格確認資料（様式第２号）
（　　）②入札参加資格確認資料（5）を確認する書面
（　　）③設置する自動販売機のカタログ
（　　）④食品衛生責任者の資格を有する証明書類（写し）発行責任者及び担当者
・発行責任者：　　　　　　　　　　　（電話番号）
・担　当　者：　　　　　　　　　　　（電話番号）